Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2018    № 382
п. Чегдомын

Об обеспечении перехода к подаче заявлений о государственном кадастровом учёте и (или) государственной регистрации прав в отношении муниципального имущества исключительно в электронном виде
В целях повышения качества и доступности государственных услуг, на основании Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», на основании распоряжения Министерства инвестиционной и земельно-имущественной политики Хабаровского края от 12.04.2018 № 977 «Об обеспечении перехода к подаче заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно в электронном виде», администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района (А.А. Бурлаков) обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учёте и (или) государственной регистрации прав исключительно в электронном виде в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к муниципальной собственности.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района

                                                                       П.Ф. Титков